Δηλαδή προμήθεια πίνακα, ραγοϋλικού και καλωδιώσεων, εργασία εσωτερικής 
συνδεσμολογίας των οργάνων, στερέωση επί του τοίχου, συνδέσεως των εισερχομένων 
και απερχομένων γραμμών καθώς και κάθε εργασία γιά τη δοκιμή και παράδοση σε 
λειτουργία
(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 3.070,00

(Ολογράφως) : τρείς χιλιάδες εβδομήντα

A.T. : 6/Ν.Τ.4
Άρθρο  : ΑΤΗΕ 8062.2 Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα Ανοικτή ορθογωνική

Κωδικός Αναθεώρησης: ΗΛΜ 1 100%

Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0,6 έως 0,8 mm συμπεριλαμβανομένων 
των υλικών συνδέσεως, των στηριγμάτων στερεώσεως, τοποθετουμένων στις αλλαγές